Joannes Alexandrinus Philoponus, ab aliis Grammaticus cognomine dictus, scripsit in Hexaëmeron contra Theodorum Mopsuest. apud Photium Cod. 240.

Chronicon Alexandrinum sive Fasti Siculi ad A. C. 628.

Olympiodorus scripsit in Jobum, extat MS. in Bibliotheca Basiliensi.

Andreas, Monachus primum Hierosolymitanus, postea Archiepiscopus Cretensis, scripsit varias Homiliae, quarum aliquot extant in Codice MS. Faeschiano membranaceo. *

Theodorus Raithusensis, in Palaestina presbyter, scripsit de Incarnatione, quod scriptum Beza edidit. *

Eulogius, Episcopus Alexandrinus, scripsit contra Timotheum & Severum Acephalos, & alia apud Photium Bibl. recensita.

Seculo VIII.

Joannes Damascenus, Opera ejus edidit R. Michael le Quien, Parisii Ao. 1712. Praecipue ejus Parallela sacra & excerpta ex Chrysostomi Commentariis in Epistolas Paulinas plurimum nos adjuverunt; is quem supra laudavimus editor de MS. Codice, quo usus est, ita judicat: , Epitome , Commentariorum Jo. Chrysostomi Theodoreti & Cyrilli in Epistolas , Pauli in Codice Regio 2331. qui 900. circiter annorum praefert aetatem. Quod ad scriptureae Textum, qui Commentario interjectus est, attinet— a doctissimis praestantissimisque Criticis, quibuscum eum , communicavi, magni fuit aellimatus'. Quod si vero is, qui correctioni apud

apud Typographum praefuit, non ad vu'gatos Codices Epistolarum Pauli Graecos & Latinos, sed unice ad MS. Codicis Lectionem attendisset, non suppressisset I. Thess. I. 1. vocem ημῶν. Cap. II. 8. ex his buisset cum antiquioribus μετρίου vers. 16. ἡ Φθαστή δι. I. Tim. V. 4. μαθαίνασσας. VI. 17. εὐ τῷ νῦν αἰώνι. II. Tim. II. 26. εἰ τῷ διαγένελε παρειδόν. IV. 18. καὶ πόστας μὲν Κύρος. Ita enim habere MS. Codicem a fratre meo, qui ipsum insperatus, didici. Sine dubio etiam ad Hebreos VII. 9. non legendum erat: ὃ δι καταλαμβάνων, qui autem accepit; sed ὃ δικάτας λαμβάνων, qui decimas accipiebat. In Bibliotheca Basiliensi extat Codex chartaceus MS. contra Nestorianos. *

Theodorus Abucara, Damasceni Discipulus, scripsit Arabice, convertit Michael Syncellus.

Theodorus Studites, Abbas Constantinopolitanus, ex editione Sirmondi Paris. 1696. *

Germanus I. Patriarcha Constantinop. citatur Photio Bibl. *

Tharasius, Patriarcha Constantinop. scripsit Epistolam ad Hadrianum Papam apud Beveredgium extantem. *

Georgius Syncellus, Tharafii Patriarcha, scripsit Chronicon.

Elias Pretensis Metropolita, circa A. C. 787. clarus, teste Fabricio, scripsit in exilio Commentarios in 18. Orationes Gregorii Nazianzeni, in MS. Codice Basiliensi asservatos, a Leunclavio vero in Latinum conversos editosque Basileae 1571. Scopus ejus praecipue fuit, dicta S. S. ad quae Nazianzenus alludit, indicare, τὸν δὲ θίασον γραφῆς χρίσαν, ἀν τὰ μὲν παραδῶν, τὰ δὲ πεπονικῶν, τὰ δὲ διλοιον καὶ πολυτελέστας καταπονητῶν ὁ μήγας ὥτε συνθάνει. Citat Maximum & Joannem Damascenum, Titulus operis hic est: Ἐξῆγος τοι τοὺς λόγους Γρηγορίου Σιναίου, πεπονικῶν τῷ οὐτελῇ μητροπολίτῃ κηρύττεις Ηλίᾳ οὐπεροφή τυχάνοντι. *